LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 228/LĐLĐ

V/v triển khai Quyết định

 số 1765/QĐ-TLĐ, ngày 23/9/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Huyện DMC, ngày     tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 752/LĐLĐ, ngày 30/9/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc triển khai Quyết định số 1756/QĐ-TLĐ, ngày

23/9/2024 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế xét tặng

Giải thưởng “Nữ đoàn viên công đoàn Năng động, Sáng tạo, Trách nhiệm”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện sao gửi đến các công đoàn cơ sở trực

thuộc Quyết định số 1756/QĐ-TLĐ, ngày 23/9/2024 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt

Nam để triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Quyết định số 1756/QĐ-TLĐ, ngày 23/9/2024)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-10-07T01:15:55+0000
	Not specified

		2024-10-07T01:27:18+0000
	Not specified

		2024-10-07T01:27:19+0000
	Not specified